Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

Diário Oficial do Município de

Pedro Velho

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010

Terça – Feira 02 de Abril de 2024 – Ano XIV – Edição 3497 – Pedro Velho/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO

PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR

SEÇÃO 1

PODER EXECUTIVO

PORTARIA 169/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora

GRAZIELE SOARES DE LIMA DANTAS, para o

cargo em comissão de SECRETÁRIA ADJUNTA DE

FINANÇAS.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora GRAZIELE SOARES DE

LIMA DANTAS, portadora do CPF: 072.XXX.XXX-

21, para o cargo em comissão de SECRETÁRIA

ADJUNTA DE FINANÇAS.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 170/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora LENITA

FERREIRA DA SILVA CUSTÓDIO, para o cargo

em comissão de COORDENADORA DO

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora LENITA FERREIRA DA

SILVA CUSTÓDIO, portadora do CPF:

105.XXX.XXX-22, para o cargo em comissão de

COORDENADORA DO PROGRAMA BOLSA

FAMÍLIA.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de

janeiro de 2024.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 171/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor AGNALDO

PAULO DANTAS, para o cargo em comissão de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE.

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear o senhor AGNALDO PAULO

DANTAS portador do CPF: 791.XXX.XXX-49, para

o cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL

DE TRANSPORTE.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 172/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor FELIPE

BEZERRIL MARQUES, para o cargo em comissão

de COORDENADOR DE PROGRAMAS DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

(SECRETARIA MUNICIPAL DA INTDUSTRIA

COMÉCIO E DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO).

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear o senhor FELIPE BEZERRIL

MARQUES, portador do CPF: 020.XXX.XXX-80,

para o cargo em comissão de COORDENADOR DE

PROGRAMAS DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO (SECRETARIA MUNICIPAL DA

INTDUSTRIA COMÉCIO E DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO).

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 173/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora ALLYNE

COSTA DA SILVA, para o cargo em comissão de

DIRETORA GERAL DO HOSPITAL MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora ALLYNE COSTA DA

SILVA, portadora do CPF: 304.xxx.xxx-37, para o

cargo em comissão de DIRETORA GERAL DO

HOSPITAL MUNICIPAL.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 174/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora ANA

CIBELE ALVES FONSECA, para o cargo em

comissão de COORDENADORA DO SETOR DE

COMPRAS.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora ANA CIBELE ALVES

FONSECA, portadora do CPF: 055.xxx.xxx-30, para

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

o cargo em comissão de COORDENADORA DO

SETOR DE COMPRAS.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 175/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora

ANDRESSA DA COSTA DOS SANTOS, para o

cargo em comissão de COORDENADORA DE

CONTABILIDADE.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora ANDRESSA DA COSTA

DOS SANTOS, portadora do CPF: 702.xxx.xxx-38,

para o cargo em comissão de COORDENADORA DE

CONTABILIDADE.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 176/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora

MONALISA MOREIRA CAVALCANTE, para o

cargo em comissão de COORDENADORA DE

RECURSOS HUMANOS.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora MONALISA MOREIRA

CAVALCANTE, portadora do CPF: 104.xxx.xxx-94,

para o cargo em comissão de COORDENADORA DE

RECURSOS HUMANOS.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA Nº 177/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Institui a servidora para atuar como AGENTE DE

CONTRATAÇÃO.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE PEDRO

VELHO-RN, estado do Rio Grande do Norte, no uso

das atribuições que lhes são conferidas por Lei e,

respaldado pelo que lhe confere o art. 37II da

Constituição Federal, o Art. 68 da Lei Orgânica

Municipal.

Art. 1º Institui a servidora, MARLYBETH DA

SILVA OLIVEIRA, matrícula 000563, para atuar

como Agente de Contratação.

Art. 2º Esta Portaria administrativa entra em vigor na

data de sua publicação.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

PORTARIA 178/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor MOISÉS

EDUARDO DA SILVA, para o cargo em comissão de

ASSESSOR TÉCNICO DA CONTROLADORIA.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear o senhor MOISÉS EDUARDO DA

SILVA, portador do CPF: 113.309.724-30, para o

cargo em comissão de ASSESSOR TÉCNICO DA

CONTROLADORIA.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 179/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora

JOSIVÂNIA DE LIMA AMORIM, para o cargo em

comissão de ASSESSOR JURÍDICO I.

(PROCURADORIA)

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora JOSIVÂNIA DE LIMA

AMORIM, portadora do CPF: 540.XXX.XXX-79,

para o cargo em comissão de ASSESSOR JURÍDICO

I. (PROCURADORIA).

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de

janeiro de 2024.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 180/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor

ADAILTON GOMES ALVES, para o cargo em

comissão de COORDENADOR DE URBANISMO.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear o senhor ADAILTON GOMES

ALVES portador do CPF: 012.xxx.xxx-06, para o

cargo em comissão de COORDENADOR DE

URBANISMO.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 181/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora BRISA

SUELY PEIXOTO MACENA, para o cargo em

comissão de COORDENADORA PEDAGÓGICA

PARA PROGRAMAS DE INOVAÇÃO DA

EDUCAÇÃO CONECTADA.

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora BRISA SUELY

PEIXOTO MACENA, portadora do CPF:

089.xxx.xxx-36, para o cargo em comissão de

COORDENADORA PEDAGÓGICA PARA

PROGRAMAS DE INOVAÇÃO DA EDUCAÇÃO

CONECTADA.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 181/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora CLÁUDIA

ROSALE DA FONSECA, para o cargo em comissão

de COORDENADORA DO ALMOXARIFADO.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora CLÁUDIA ROSALE DA

FONSECA, portadora do CPF: 406.xxx.xxx-87, para

o cargo em comissão de COORDENADORA DO

ALMOXARIFADO.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 182/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora

CRISTIANE ARAÚJO DE MELO, para o cargo em

comissão de COORDENADORA DA EDUCAÇÃO

DE JOVENS E ADULTOS - EJA.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora CRISTIANE ARAÚJO

DE MELO, portadora do CPF: 012.xxx.xxx-25, para

o cargo em comissão de COORDENADORA DA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 183/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora EDNA

MARIA JERONIMO FREIRE, para o cargo em

comissão de SECRETÁRIA ADJUNTA DE

EDUCAÇÃO.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora EDNA MARIA

JERONIMO FREIRE, portadora do CPF:

523.xxx.xxx-68, para o cargo em comissão de

SECRETÁRIA ADJUNTA DE EDUCAÇÃO.

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 184/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora DANILO

SANTANA DE AZEVEDO, para o cargo em

comissão de CONTROLADOR GERAL DO

MUNICÍPIO.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora DANILO SANTANA DE

AZEVEDO, portadora do CPF: 106.xxx.xxx-06, para

o cargo em comissão de CONTROLADOR GERAL

DO MUNICÍPIO.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 185/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora EMILLY

THAYANNE COSTA DE CARVALHO, para o

cargo em comissão de COORDENADORA DE

EVENTOS EDUCACIONAIS UNIFICADOS - EEU.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora EMILLY THAYANNE

COSTA DE CARVALHO, portadora do CPF:

105.XXX.XXX-60, para o cargo em comissão de

COORDENADORA DE EVENTOS

EDUCACIONAIS UNIFICADOS - EEU

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 186/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor MARCOS

VINICIUS DE OLIVEIRA VALDEVINO, para o

cargo em comissão de COORDENADOR DE

TRANSPORTES ESCOLARES.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear o senhor MARCOS VINICIUS DE

OLIVEIRA VALDEVINO, portador do CPF:

705.xxx.xxx-10, para o cargo em comissão de

COORDENADOR DE TRANSPORTES

ESCOLARES.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 187/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor

ANDERSON LUIS DA SILVA FERREIRA, para o

cargo em comissão de ASSESSOR TÉCNICO

(SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA

SOCIAL).

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear o senhor ANDERSON LUIS DA

SILVA FERREIRA, portador do CPF: 116.xxx.xxx-

40, para o cargo em comissão de ASSESSOR

TÉCNICO (SECRETARIA MUNICIPAL DA

ASSISTÊNCIA SOCIAL).

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de

janeiro de 2024.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 188/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora MARIA

LUIZA ALVES DE LIMA, para o cargo em

comissão de COORDENADORA PEDAGÓGICA -

PSE.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora MARIA LUIZA ALVES

DE LIMA, portadora do CPF: 058.xxx.xxx-23, para o

cargo em comissão de COORDENADORA

PEDAGÓGICA - PSE.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 189/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora

NATALYA PEIXOTO DOS SANTOS DE LIMA,

para o cargo em comissão de COORDENADORA DA

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora NATALYA PEIXOTO

DOS SANTOS DE LIMA, portadora do CPF:

042.xxx.xxx-79, para o cargo em comissão de

COORDENADORA DA ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

PORTARIA 190/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora MARIA

SUEDNA BEZERRIL MOREIRA, para o cargo em

comissão de COORDENADORA DA EDUCAÇÃO

INCLUSIVA - EI.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora MARIA SUEDNA

BEZERRIL MOREIRA, portadora do CPF:

012.xxx.xxx-19, para o cargo em comissão de

COORDENADORA DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA -

EI.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 191/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora

THAINARA ALMEIDA DE MORAIS, para o cargo

em comissão de COORDENADORA DE ESPORTES

ESCOLARES.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear a senhora THAINARA ALMEIDA

DE MORAIS, portadora do CPF: 708.xxx.xxx-86,

para o cargo em comissão de COORDENADORA DE

ESPORTES ESCOLARES.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

PORTARIA 192/2024 – GAB.

Pedro Velho/RN, 02 de abril de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor EVARISTO

DE AZEVEDO NETO, para o cargo em comissão de

COORDENADOR ADMINISTRATIVO DO

HOSPITAL MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de

suas atribuições constitucionais legais.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear o senhor EVARISTO DE

AZEVEDO NETO, portadora do CPF: 720.xxx.xxx-

20, para o cargo em comissão de COORDENADOR

ADMINISTRATIVO DO HOSPITAL MUNICIPAL.

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a

presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

Prefeito

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

SEÇÃO 2

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 3

ENTIDADES

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 4

EMPRESAS

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO

PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR

PREFEITO

JOSE GERLI DOS SANTOS DA SILVA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO